
 

tel.: +420 545 220 773 

e-mail: tisnov@tisnov.charita.cz 

www.tisnov.charita.cz 

 

IČO: 44990260 

DIČ: CZ44990260 

bankovní spojení: 

č. ú.: 185897781/0600 

 
 

  
  

Diecézní charita Brno 

Oblastní charita Tišnov 

Ráboňova 116, 666 01 Tišnov 

 

Sídlo organizace: Diecézní charita 

Brno, třída třída Kpt. Jaroše 1928/9, 

602 00 Brno 

registrace 30. 10. 1996 MK ČR 

ID schránka: 2z7jvcv 

 

 
ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ 

PEČOVATELSKÉ SLUŽBY OBLASTNÍ CHARITY TIŠNOV 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení zájemce: 

Datum narození: 

Trvalé bydliště: Telefon: 

Město:  PSČ: e-mail: 

Adresa současného pobytu, kde by měla být služba poskytována (pokud je jiná než trvalé bydliště): 

Ulice a čp.: 

Město, PSČ: 

Kontaktní osoba (pokud chcete uvést):  

JEDNÁNÍ V ZASTOUPENÍ (dle § 45; § 49; § 55 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)  
 

Stupně (prosím zaškrtněte X) 
Osoba pověřena zastupováním  

(jméno, příjmení, vztah k zájemci, kontaktní údaje) 

  Nápomoc při rozhodování / podpůrce  

 Zastoupení členem domácnosti  

 Osoba zastoupena opatrovníkem  



 

tel.: +420 545 220 773 

e-mail: tisnov@tisnov.charita.cz 

www.tisnov.charita.cz 

 

IČO: 44990260 

DIČ: CZ44990260 

bankovní spojení: 

č. ú.: 185897781/0600 

 
 

  
  

Diecézní charita Brno 

Oblastní charita Tišnov 

Ráboňova 116, 666 01 Tišnov 

 

Sídlo organizace: Diecézní charita 

Brno, třída třída Kpt. Jaroše 1928/9, 

602 00 Brno 

registrace 30. 10. 1996 MK ČR 

ID schránka: 2z7jvcv 

 

 

Poučení a prohlášení zájemce (zmocněnce, opatrovníka, zákonného zástupce) 

 

Pečovatelská služba oblastní charity Tišnov, Palackého 1191, Předklášteří 666 01 (poskytovatel),                                                                                                 

zpracovává osobní údaje v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení Směrnice 

95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Zájemce svým podpisem stvrzuje, že veškeré údaje v této žádosti uvedl(a) pravdivě a je si vědom(a) 

toho, že uvedení nepravdivých údajů by mohlo mít za následek ukončení poskytování sociální služby, 

pokud by byla smlouva o poskytování sociální služby uzavřena. 

Zájemce svým podpisem dává souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů a stvrzuje, že byl 

poskytovatelem poučen ve smyslu výše uvedené platné právní úpravy o tom, že má právo: 

- žádat informaci o zpracování svých osobních údajů poskytovatelem 

- vzít souhlas kdykoliv zpět (e-mailem, dopisem zaslaným poskytovateli) 

- požadovat po poskytovateli výmaz osobních údajů 

- právo požadovat po poskytovateli vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů 

- právo podat stížnost k Úřadu na ochranu osobních údajů 

Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu řízení o žádosti o poskytnutí Pečovatelské služby OCH Tišnov a 

následně jsou uloženy po dobu platných archivačních lhůt nebo skartovány. 

 

Pověřencem pro ochranu a zpracování osobních údajů Diecézní charity Brno je paní Soňa Audes 

(sona.audes@brno.charita.cz).  

Další informace o pověřenci získáte na webových stránkách OCH Tišnov http://tisnov.charita.cz. 

Jako zájemce, jeho zákonný zástupce, opatrovník či zmocněnec mám právo kdykoliv nahlédnout do 
dokumentů, které poskytovatel v souvislosti s poskytováním služby povede. 
 

Svým podpisem stvrzuji, že mi byla předána informace o zpracování osobních údajů v souvislosti 
s přijetím žádosti o poskytování Pečovatelské služby OCH Tišnov. 

 

 

Dne ……………………………     ……………………………………………………………… 

                                       (jméno, příjmení a podpis zájemce a/nebo opatrovníka) 

mailto:sona.audes@brno.charita.cz
http://tisnov.charita.cz/

